
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
Sanitářské práce v době absence kmenových zaměstnanců
a v době COVID

Práce sanitáře v době pandemie COVID-19 na oddělení

Anesteziologie a resuscitace, akutní ambulance CPIK (centrální

příjem interních klinik).

Triage pacientů, desinfekce povrchů, péče o hygienu pacientů,

měření vitálních funkcí, krevní odběry a zavedení PŽK, testování na

přítomnost viru COVID-19.

Fakultní nemocnice Bulovka, odd. Dětské chirurgie

Všeobecný sanitář/ Praktická sestra

Práce na akutní ambulanci dětské chirurgie, denní i noční směny.

Registrace pacientů, ošetřování ran a zlomenin, asistence lékaři

při provádění menších ambulantních chirurgických výkonů.

Duben 2022 -

současnost

Květen 2020 -

Březen 2022

Barbora Bláhová
21. 5. 1997

Nad Kovárnou 421, Brandýsek

+420737090402

bara.blahova97@gmail.com

CURRICULUM VITAE

ZAMĚSTNÁNÍ V PRŮBĚHU STUDIA

VZDĚLÁNÍ

Všeobecné lékařství, 3. Lékařská

fakulta, Univerzita Karlova

Molekulární biologie a biochemie

organismů, Přírodovědecká fakulta,

Univerzita Karlova

Gymnázium Nad Štolou

Září 2018 - 2024

Září 2017 - Leden 2018

Září 2012 - Červen 2016

Leden 2022 -

Červenec 2023

KCK SALVE spol. s. r. o.

Práce na ambulancích ve společné praxi lékařů (ortopedie,

dermatologie, gynekologie).

Administrativní práce, objednávání pacientů, telefonická

komunikace a další pracovní úkony v jednotlivých ambulancích:

Ortopedie: převazy ran, extrakce stehů, příprava injekcí pro

intraartikulární aplikaci.

Gynekologie: měření vitálních funkcí, chemické vyšetření moči,

asistence lékaři při zavádění IUD.

Dermatologie: asistence lékaři při malých výkonech.

Zdravotní sestra - porodní asistentka ve zdravotnickém

středisku



DALŠ Í  VZDĚLÁVÁNÍ  JINÉ DOVEDNOSTI

Práce pracovníka vztahů k veřejnosti ve Vakcinačním centru

ÚVN

Vakcinační centrum ÚVN Březen 2021 -

Prosinec 2021

Registrace pacientů, doplňování materiálů, desinfekce

povrchů, dozor pacientů v čekárně po vakcinaci.

 Srpen 2021

Práce zdravotníka na letním dětském parkourovém táboře - Zohir

Camp.

Zdravotník 
Svět pohybu z.s.

ODBORNÉ VOLITELNÉ A DOBROVOLNÉ STÁŽE V RÁMCI

STUDIA NA 3 .LF UK

Září 2022

Červenec - Září 2023

Nemocnice Tábor a. s., 2 týdny stáž na

oddělení Pediatrie 

ERASMUS+, Hospital Dr. Nélio

Mendonca, Funchal Madeira, 2 měsíční

stáž na oddělení Kardiologie, Pediatrie,

Chirurgie a Gynekologie

  

Kurz první pomoci pro

zdravotníka zotavovacích akcí a

škol v přírodě

Volitelný kurz - Ohrožené děti a

sociální neurovědy

AJ aktivně

Řidičský průkaz sk. B

Práce lektora workshopů pro střední školy. 

Vedení 5h workshopu o duševním zdraví pro

studenty 1. - 4. ročníků středních škol.

Lektorka 

Září 2020 -

Červen 2023
Nevypusť Duši z. s.


